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Codice Unico di Progetto:

OGGETTO

Ammissione ed Esclusione dei candidati che hanno partecipato all' Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di
giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata e degli altri enti
regionali.

UFFICIO RAGIONERIA GENERALE

IMPEGNI
Num. Bilancio| Missione. Capitolo Importo Atto Num. Anno |Num. Impegno
Impegno Programma Euro Prenotazione Perente
LIQUIDAZIONI
Num. Bilancio | Missione. Capitolo Importo Num. Atto Num. Data
Liquidazione Programma Euro Impegno Atto Atto

VARIAZIONI/DISIMPEGNI/ECONOMIE

Num. Bilancio| Missione. Capitolo Importo Num. Atto Num. Data
Registrazione Programma Euro Atto Atto
ACCERTAMENTO

Importo da accertare

Note

Visto di regolarita contabile IL DIRIGENTE DATA
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IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la LR. 2 marzo 1996 n. 12 e sue successive modificazioni concernente la “Riforma
dell’organizzazione amministrativa regionale”;

VISTA la D.G.R. n. 11/98 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle competenze
della Giunta Regionale;

VISTA la Legge Regionale n. 34 del 06.09.2001, relativa al nuovo ordinamento contabile della Regione
Basilicata;

VISTA la D.G.R. n. 539/08 recante la disciplina dell'iter procedurale delle determinazioni e disposizioni
dirigenziali della Giunta regionale e Il'avvio del Sistema Informativo di Gestione dei provvedimenti
amministrativi;

RICHIAMATA la DGR 2017/05 e sue successive modificazioni, recante I'organigramma delle strutture e
della posizioni dirigenziali dei dipartimenti della giunta regionale;

VISTO il documento dell’Ufficio Centrale Regionale presso la Corte d’Appello di Potenza, datato 18
novembre 2013, che proclama l'elezione del nuovo Presidente della Giunta regionale della Regione
Basilicata in seguito alle consultazioni elettorali del 17 e 18 novembre 2013;

VISTO il D.P.G.R. n. 320 del 28 dicembre 2013 di nomina dei componenti della Giunta regionale e del Vice
Presidente e di attribuzione delle relative deleghe;

RICHIAMATE le Deliberazioni da n. 229 a n. 234 adottate nella stessa seduta del 19.02.2014 con le quali la
Giunta ha proceduto alla nomina dei dirigenti generali dei dipartimenti, nonché la DGR n. 235 del 25.02.2014
di parziale modifica della DGR n. 227/14;

VISTE le Leggi Regionali 30 aprile 2014, n.7,8¢e 9;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 6 maggio 2014, n. 510 di “Approvazione della ripartizione
finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, programmi e titoli delle
spese del Bilancio di previsione per 'esercizio finanziario 2014 e bilancio pluriennale 2014-2016”;

VISTE le DGR n. 227/14 e n. 693/14 con le quali si & provveduto alla nuova “Denominazione e
configurazione dei Dipartimenti regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della
Giunta Regionale” e alla riallocazione delle strutture esistenti, definite dalla DGR n. 2017/05 e ss.mm.ii., in
coerenza con le nuove attribuzioni dei dipartimenti;

VISTA la DGR n. 694/14 con la quale sono state individuate le strutture e le declaratorie dei compiti della
Presidenza della Giunta;

VISTE le DGR n. 695/14 e n. 696/14 con le quali si € proceduto alla nomina dei dirigenti degli uffici
regionali;

VISTA la DGR n. 337 del 21/03/2014, pubblicata sul BUR n. 10 e sul sito istituzione della Regione Basilicata
in data 4 aprile 2014, con la quale & stato approvato lo schema di Avviso pubblico per la formazione di una
graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della
Regione Basilicata e degli altri enti regionali.

DATO ATTO che con D.D. n° 269 del 16/06/2014 ¢ stata costituita la Commissione esaminatrice per
I'espletamento delle procedure relative all’Avviso pubblico di che trattasi;
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VISTA la nota prot. n® 126313 del 4/8/2014 con la quale la Commissione esaminatrice ha trasferito
all’'Ufficio Sviluppo delle Risorse Umane ed Organizzazione gli elenchi dei candidati ammessi, allegato 1 e
quello degli esclusi, allegato 2;

RITENUTO dover procedere alla pubblicazione ed approvazione degli elenchi trasmessi dalla Commissione
esaminatrice, a seguito di verifica dei requisiti previsti dall’Avviso Pubblico di che trattasi;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa descritte che qui si intendono integralmente riportate:

di approvare gli elenchi trasmessi con nota prot. n° 126313 del 4/8/2014 dalla commissione
appositamente costituita per I'espletamento delle procedure relative all’Avviso pubblico per la formazione di
una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della
Regione Basilicata e degli altri enti regionali, a seguito della procedura di verifica dei requisiti previsti
dall’Awviso;

di individuare nell'allegato “1” i candidati ammessi alla preselezioni, con riserva di accertamento dei
requisiti di partecipazione;

di dichiarare esclusi dalla preselezione i candidati ricompresi nell’allegato “2”;

di disporre la pubblicazione della presente Determinazione e degli allegati sul BUR e sul sito istituzionale
http://www.regione.basilicta.it/ sez. Pubblicitd Legale — Avvisi e Bandi.

LISTRUTTORE | \jcia Telesca

IL RESPONSABILE P.O. IL DIRIGENTE \/jto Marsico

La presente determinazione é firmata con firma digitale certificata. Tutti gli atti ai quali & fatto riferimento nella
premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso la struttura proponente, che ne curera
la conservazione nei termini di legge.

Pagina 3 di 4



N

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO

Ammissione ed Esclusione dei candidati che hanno partecipato all' Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di
giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata e degli altri enti
regionali.

UFFICIO CONTROLLO INTERNO DI REGOLARITA AMMINISTRATIVA
Note

Visto di regolarita amministrativa ILDIRIGENTE Anna Roberti DATA  06/08/2014

OSSERVAZIONI

IL DIRIGENTE GENERALE  \/jto Marsico

La presente determinazione & consultabile, previa autorizzazione sulla rete intranet della Regione Basilicata all’indirizzo
http://attidigitali.regione.basilicata.it/AttiDigitali
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CANDIDATI AMMESSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare
con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

AGOSTINIS ALBERTO

ALBIS ROSA

ALFANO GIUSEPPE
ANGELUCCI MARCO

ARCIERI LAURA

ARLOTTO LUCA

BALDINETTI ANTONIO MARIANO
BALENA GIUSEPPE
BELLETTIERI CARMENSITA
BERTERAME MARIA CARMELA
BASELICE DAVIDE

BISCAGLIA MARIO

BLASI FRANCESCO

BLASI MICHELE

BOCA DAMIANA

BOEZIO GIANLUCA

BONANNO GIANFRANCO
BONITATIBUS EVA

BRUNO MARIA CATERINA
BRUNO ONOFRIO
BUONCRISTIANO ROBERTO
BUONO CLAUDIO

CACACE PAOLA

CAMMAROTA LUIGI
CAMPANELLA MARIO

CANTA EMANUELE

CARLONE LUCA

CERVELLERA GIUSEPPE ROSARIO

CESAREO SALVATORE

30

31
32
33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55
56
57
58

59

Allegato 1

CHISENA MICHELE

COLANGELO GIOVANNA
COLLETTA GIANLUCA
COLLAZZO CATALDO
COLLOTORTO DOMENICA

COLONNA ROBERTO

COLUCCI ANNA EMILIA
COLUCCI VALENTINA
CORBO ANTONIO

CORRADO ANTONIO ROSARIO
COSENTINO CARMELA
COSENZA FRANCESCO
COSPITO URSULA

COVELLI ELOISA

CUTRO FRANCESCO
D'ACCIO ENRICA
D'AGOSTINO CLAUDIA
D'ALESSANDRO GIUSEPPINA
D'ANDREA VERONICA

DAPOTO GIOVANNI

DE GRAZIA ENRICO
DE MEO IRANNA
DE PAOLA DAVIDE

DE STRADIS WALTER

DEL LUNGO RICCARDO
DIDIO CLAUDIA

DI GRAZIA IDA

DI MAGGIO ANGELA

DI NAPOLI MARIA

DI PIETRO CARLO



CANDIDATI AMMESSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare
con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.

60

61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

DI SANZO DOMENICO

DIMATTIA MARINA
DIVINCENZO ANGELA
D'ONOFRIO MASSIMO
ELIA GABRIELE
FASANO MARIA
FERRANTE DAVIDE

FERRARI ANNA

FESTA NUNZIO
FLUMERO MARIA ANNA
GALLO GIOVANNI
GAMMELLA SABRINA
GENNARO VALERIA
GIGLIO ARTURO
GIORDANO VALERIA
GIURATO ROCCO
GNESI FIORENZO
GRESIA FRANCESCA
INFANTINO RITA IVANA
ISOLDI MARIO

ISOLDI YURI
LAMBOGLIA MARIO
LANGELLOTTI MARIA BRIGIDA
LATRONICO MARIO
LAURIA GAETANA
LEMBO MARIA SABINA
LETTIERI ANTONIA
LIBONATI CRISTINA

LO PRESTI LORENA
LOFRANO EGIDIO
LOMBARI ANTONIO

LOPOMO CRISTIANA

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

Allegato 1
LORIDO ESTER MARIA

LOVISCO MARCO
LUTRELLI PIERANTONIO
MAFFEO STEFANIA
MANGO ANTONELLO
MANICONE MILENA
MANOLIO GENNARO
MARCHITELLI MICHELE
MARTEMUCCI GIOVANNI
MARTINO ANNA ROSA
MASI ANNALISA
MASTRONARDI MIRNA BRUNA
MICUCCI PASQUALE
MINOLA MARCO

MIRAGLIA VITO

MOLLICA ANNA

MOLLICA GIUSEPPE
MONZO CONCETTA
MORELLI GIOVANNI
MUSACCHIO ANNA
NARDACCHIONE BARBARA
NARDACCHIONE ROBERTA
NARDIELLO LUCIA

NERI LAURA

NIGRO GIUSEPPE
NOTARGIACOMO MARIA
OLIVIERO FRANCESCA
PACCIANA MICHELE

PACE NICOLA

PALANTONI DOLORES
PALAZZO GIANPAOLO

PALAZZO MADDALENA



CANDIDATI AMMESSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare
con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155

PALLOTTA ROCCO

PANGARO LUCIA

PAPALEO LUIGI GIUSEPPE

PECORA ROBERTA
PENNA MARIAROSARIA
PEPE ANGELA
PETROSILLO GIOVANNI
PEZZANO ROCCO
PIETRAFESA LUCIA
PINO ANGELA

PINTO MAURA

PISANI LEONARDO
PISCIOTTA PAOLA
PISTONE LUIGI
PIZZILLO ELISA
POSITANO ELIANA
RICAPITO VITTORIO

RICCHIUTI ROSA

ROTONDARO MARIA FRANCESCA

RUGGI TERESA
RUGGIERO BARBARA

RUSSO MICHELANGELO

RUSSO SALVATORE FRANCESCO

SAGARESE ROSSELLA
SALVATORE CARMELA
SALVIA GIOVANNI
SANTAGATA ROSANNA
SANTANGELO AURORA
SANTANGELO FABIANA
SANTARSIERO ROSA
SANTORO LUCA

SAPIA FRANCESCO

156
157
158
159
160

161
162

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175

176
177
178
179
180
181
182
183

184

Allegato 1
SARLI MARGHERITA

SARRACINO ANTONIO
SCACCIA GIORGIA
SCIVITTARO PASQUALE
SCOGNAMIGLIO PIETRO

SCOPELLITI FRANCESCO GABRIELE
SELVAGGI ELISA

SENESE ROBERTA
SERRONE FRANCESCO
SILEO ALESSANDRO
SILEO GIOVANNI
SIMEONE MARIA
SMALDONE CANIO
SOAVE ANGELA
SODANO ANNAMARIA
SOLDOVIERI MARIA ANTONIETTA
SORBO ANGELA
SPADAFINO GIOVANNI

TASSINARI UGO MARIA
TOMA MICHELANGELO

TRUPO SILVIA

VERDE LEANDRO DOMENICO
VIGNOLA VIVIANA

VIOLA ANDREA ANTONIO
VIZZO MARA

ZACCAGNINO MARIAGRAZIA
ZACCARA FRANCESCO

ZITA MARIA CARLA CARMELA

ZOTTA ROCCO GIUSEPPE



CANDIDATI ESCLUSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare
con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.
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BRINDISI MARIANGELA
CALABRESE ANNA MARIA
CALIA GIAMPIERO

CAPALBO PIERPAOLO
CASALETTO ELISA
CESAREO ELEONORA
D'AMATO GIUSEPPE

DE ROSA ROCCO

DIVITO FABRIZIO

DI VITO ERASMO

DIMASI ENZO

GIORDANO ANTONELLA
GUERRIERO ROBERTO
LARAGIONE NICOLA

LISANTI MARIANGELA
LOMONACO GERARDA
LUCENTE SALVATORE
MAMMI' FILIPPO A. N.
MANCO LUCIA STEFANIA
MAROTTA GIAMBATTISTA
MARTINO ANNA

MELIADO' MARIO ANTONINO
NOVIELLO GIANLUIGI
PANUCCIO ALESSANDRO
P1ZZOLO VINCENZO
POTENZA MICHELE

REGINA GIUSY
RICCIARDULLI MARIAFRANCESCA
RONDINELLI MARIA ROSARIA
SALICONE SONIA

SANTILIO PASQUALE
SCALCIONE VINCENZO NUNZIO
SMALDONE MARIA VITTORIA

34
35
36
37

STINCHELLI STEFANO
VACCARO LOREDANA
VELLA CARMELO
VERGALLITO MARIA PAOLA

Allegato 2
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