DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE



DIPARTIMENTO PRESIDENZA

UFFICIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 11AG

STRUTTURA PROPONENTE	COD.
N° 11AG.2014/D.00122	DEL5/8/2014

Codice Unico di Progetto:									
Codice offico di Frogetto.									
OGGETTO Ammissione ed Esclusione dei candidati che hanno partecipato all'Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata e degli altri enti regionali.									
UFFICIO RA	GIONE	RIA GENER	ALE						
Num. Bilancio Missione. Capitolo Importo Atto Num. Anno Num. Impegno Prenotazione Prenotazione Prenotazione Prenotazione Num. Prenotazione Prenotazione Prenotazione Num. Prenotazione Prenotazione Prenotazione Num. Prenotazione P									
Num.	Bilancio	Missione.	Capitolo	Importo	Nu	m.	Atto	Num.	Data
Liquidazione		Programma		Euro	Impe		7	Atto	Atto
VARIAZIONI/DI	SIMPEGN	I/ECONOMIE							
Num. Registrazione	Bilancio	Missione. Programma	Capitolo	Importo Euro	Nu	m.	Atto	Num. Atto	Data Atto
ACCERTAMENTO))								
Importo da acce									
Note									
Visto di regolarità contabile IL DIRIGENTE DATA									
Allegati N. 2									

IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. 2 marzo 1996 n. 12 e sue successive modificazioni concernente la "Riforma dell'organizzazione amministrativa regionale";

VISTA la D.G.R. n. 11/98 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle competenze della Giunta Regionale;

VISTA la Legge Regionale n. 34 del 06.09.2001, relativa al nuovo ordinamento contabile della Regione Basilicata:

VISTA la D.G.R. n. 539/08 recante la disciplina dell'iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta regionale e l'avvio del Sistema Informativo di Gestione dei provvedimenti amministrativi;

RICHIAMATA la DGR 2017/05 e sue successive modificazioni, recante l'organigramma delle strutture e della posizioni dirigenziali dei dipartimenti della giunta regionale;

VISTO il documento dell'Ufficio Centrale Regionale presso la Corte d'Appello di Potenza, datato 18 novembre 2013, che proclama l'elezione del nuovo Presidente della Giunta regionale della Regione Basilicata in seguito alle consultazioni elettorali del 17 e 18 novembre 2013;

VISTO il D.P.G.R. n. 320 del 28 dicembre 2013 di nomina dei componenti della Giunta regionale e del Vice Presidente e di attribuzione delle relative deleghe;

RICHIAMATE le Deliberazioni da n. 229 a n. 234 adottate nella stessa seduta del 19.02.2014 con le quali la Giunta ha proceduto alla nomina dei dirigenti generali dei dipartimenti, nonché la DGR n. 235 del 25.02.2014 di parziale modifica della DGR n. 227/14;

VISTE le Leggi Regionali 30 aprile 2014, n. 7, 8 e 9;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 6 maggio 2014, n. 510 di "Approvazione della ripartizione finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, programmi e titoli delle spese del Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014 e bilancio pluriennale 2014-2016";

VISTE le DGR n. 227/14 e n. 693/14 con le quali si è provveduto alla nuova "Denominazione e configurazione dei Dipartimenti regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale" e alla riallocazione delle strutture esistenti, definite dalla DGR n. 2017/05 e ss.mm.ii., in coerenza con le nuove attribuzioni dei dipartimenti;

VISTA la DGR n. 694/14 con la quale sono state individuate le strutture e le declaratorie dei compiti della Presidenza della Giunta:

VISTE le DGR n. 695/14 e n. 696/14 con le quali si è proceduto alla nomina dei dirigenti degli uffici regionali;

VISTA la DGR n. 337 del 21/03/2014, pubblicata sul BUR n. 10 e sul sito istituzione della Regione Basilicata in data 4 aprile 2014, con la quale è stato approvato lo schema di Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata e degli altri enti regionali.

DATO ATTO che con D.D. n° 269 del 16/06/2014 è stata costituita la Commissione esaminatrice per l'espletamento delle procedure relative all'Avviso pubblico di che trattasi;

VISTA la nota prot. nº 126313 del 4/8/2014 con la quale la Commissione esaminatrice ha trasferito all'Ufficio Sviluppo delle Risorse Umane ed Organizzazione gli elenchi dei candidati ammessi, allegato 1 e quello degli esclusi, allegato 2;

RITENUTO dover procedere alla pubblicazione ed approvazione degli elenchi trasmessi dalla Commissione esaminatrice, a seguito di verifica dei requisiti previsti dall'Avviso Pubblico di che trattasi;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa descritte che qui si intendono integralmente riportate:

- di approvare gli elenchi trasmessi con nota prot. n° 126313 del 4/8/2014 dalla commissione appositamente costituita per l'espletamento delle procedure relative all'Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata e degli altri enti regionali, a seguito della procedura di verifica dei requisiti previsti dall'Avviso;
- di individuare nell'allegato "1" i candidati ammessi alla preselezioni, con riserva di accertamento dei requisiti di partecipazione;
- di dichiarare esclusi dalla preselezione i candidati ricompresi nell'allegato "2";
- **di disporre** la pubblicazione della presente Determinazione e degli allegati sul BUR e sul sito istituzionale http://www.regione.basilicta.it/ sez. Pubblicità Legale Avvisi e Bandi.

L'ISTRUTTORE Lucia Telesca	
IL RESPONSABILE P.O.	IL DIRIGENTE Vito Marsico

La presente determinazione è firmata con firma digitale certificata. Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO

Ammissione ed Esclusione dei candidati che hanno partecipato all'Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata e degli altri enti regionali.					
UFFICIO CONTROLLO INTERNO DI REGOLARITÀ	AMMINISTRATI	VA			
Note					
Visto di regolarità amministrativa	IL DIRIGENTE	Anna Daharti		DATA	06/08/2014
visto di regolarita amministrativa	IL DIRIGENTE	Anna Roberti		DATA	00/00/2014
OSSERVAZIONI					
IL DIRIGENTE GENERALE Vito Marsico					

La presente determinazione è consultabile, previa autorizzazione sulla rete intranet della Regione Basilicata all'indirizzo

http://attidigitali.regione.basilicata.it/AttiDigitali

Elenco Firme del provvedimento n. 11AG.2014/D.00122 del 05/08/2014

Numero Certificato: 3F7130B2BF47D380A10BF713D11A25A3

Rilasciato a: dnQualifier=13293090, SN=Telesca, G=Lucia Anna Carmela,

SERIALNUMBER=IT:TLSLNN57T57A519Q, CN=Telesca Lucia Anna Carmela, O=non presente,

C=IT

Valido da: 15/07/2014 2.00.00

fino a: 15/07/2020 1.59.59

documento firmato il: 05/08/2014

Numero Certificato: 0E493E

Rilasciato a: dnQualifier=3382935, SN=MARSICO, G=VITO, SERIALNUMBER=IT:MRSVTI57H02G942M, CN=MARSICO VITO, O=REGIONE BASILICATA/80002950766, C=IT

Valido da: 11/01/2013 10.22.23

fino a: 11/01/2015 10.22.23

documento firmato il: 05/08/2014

Numero Certificato: 0E493E

Rilasciato a: dnQualifier=3382935, SN=MARSICO, G=VITO, SERIALNUMBER=IT:MRSVTI57H02G942M, CN=MARSICO VITO, O=REGIONE BASILICATA/80002950766, C=IT

Valido da: 11/01/2013 10.22.23

fino a: 11/01/2015 10.22.23

documento firmato il: 05/08/2014

Numero Certificato: 2167D750F06CD8D62366B1D485ACE265

Rilasciato a: dnQualifier=12760018, SN=Roberti, G=Anna, SERIALNUMBER=IT:RBRNNA53S65F495D, CN=Roberti Anna, O=non presente, C=IT

Valido da: 11/02/2014 1.00.00

fino a: 12/02/2020 0.59.59

documento firmato il: 06/08/2014

CANDIDATI AMMESSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.

Allegato 1

1	AGOSTINIS ALBERTO	30	CHISENA MICHELE
2	ALBIS ROSA	31	COLANGELO GIOVANNA
3	ALFANO GIUSEPPE	32	COLLETTA GIANLUCA
4	ANGELUCCI MARCO	33	COLLAZZO CATALDO
4 5	ARCIERI LAURA	34	COLLOTORTO DOMENICA
5 6	ARLOTTO LUCA	35	COLONNA ROBERTO
7	BALDINETTI ANTONIO MARIANO	36	COLUCCI ANNA EMILIA
		37	COLUCCI VALENTINA
8 9	BALENA GIUSEPPE BELLETTIERI CARMENSITA	38	CORBO ANTONIO
10	BERTERAME MARIA CARMELA	39	CORRADO ANTONIO ROSARIO
10	BASELICE DAVIDE	40	COSENTINO CARMELA
12	BISCAGLIA MARIO	41	COSENZA FRANCESCO
13	BLASI FRANCESCO	42	COSPITO URSULA
14	BLASI MICHELE	43	COVELLI ELOISA
15	BOCA DAMIANA	44	CUTRO FRANCESCO
16	BOEZIO GIANLUCA	45	D'ACCIÒ ENRICA
17	BONANNO GIANFRANCO	46	D'AGOSTINO CLAUDIA
18	BONITATIBUS EVA	47	D'ALESSANDRO GIUSEPPINA
19	BRUNO MARIA CATERINA	48	D'ANDREA VERONICA
20	BRUNO ONOFRIO	49	DAPOTO GIOVANNI
21	BUONCRISTIANO ROBERTO	50	DE GRAZIA ENRICO
22	BUONO CLAUDIO	51	DE MEO IRANNA
23	CACACE PAOLA	52	DE PAOLA DAVIDE
24	CAMMAROTA LUIGI	53	DE STRADIS WALTER
25	CAMPANELLA MARIO	54	DEL LUNGO RICCARDO
26	CANTA EMANUELE	55	DIDIO CLAUDIA
27	CARLONE LUCA	56	DI GRAZIA IDA
28	CERVELLERA GIUSEPPE ROSARIO	57	DI MAGGIO ANGELA
29	CESAREO SALVATORE	58	DI NAPOLI MARIA
		59	DI PIETRO CARLO

CANDIDATI AMMESSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.

con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.						
60	DI SANZO DOMENICO	92	Allegato 1 LORIDO ESTER MARIA			
61	DIMATTIA MARINA	93	LOVISCO MARCO			
62	DIVINCENZO ANGELA	94	LUTRELLI PIERANTONIO			
63	D'ONOFRIO MASSIMO	95	MAFFEO STEFANIA			
64	ELIA GABRIELE	96	MANGO ANTONELLO			
65	FASANO MARIA	97	MANICONE MILENA			
66	FERRANTE DAVIDE	98	MANOLIO GENNARO			
67	FERRARI ANNA	99	MARCHITELLI MICHELE			
68	FESTA NUNZIO	100	MARTEMUCCI GIOVANNI			
69	FLUMERO MARIA ANNA	101	MARTINO ANNA ROSA			
70	GALLO GIOVANNI	102	MASI ANNALISA			
71	GAMMELLA SABRINA	103	MASTRONARDI MIRNA BRUNA			
72	GENNARO VALERIA	104	MICUCCI PASQUALE			
73	GIGLIO ARTURO	105	MINOLA MARCO			
74	GIORDANO VALERIA	106	MIRAGLIA VITO			
75	GIURATO ROCCO	107	MOLLICA ANNA			
76	GNESI FIORENZO	108	MOLLICA GIUSEPPE			
77	GRESIA FRANCESCA	109	MONZO CONCETTA			
78	INFANTINO RITA IVANA	110	MORELLI GIOVANNI			
79	ISOLDI MARIO	111	MUSACCHIO ANNA			
80	ISOLDI YURI	112	NARDACCHIONE BARBARA			
81	LAMBOGLIA MARIO	113	NARDACCHIONE ROBERTA			
82	LANGELLOTTI MARIA BRIGIDA	114	NARDIELLO LUCIA			
83	LATRONICO MARIO	115	NERI LAURA			
84	LAURIA GAETANA	116	NIGRO GIUSEPPE			
85	LEMBO MARIA SABINA	117	NOTARGIACOMO MARIA			
86	LETTIERI ANTONIA	118	OLIVIERO FRANCESCA			
87	LIBONATI CRISTINA	119	PACCIANA MICHELE			
88	LO PRESTI LORENA	120	PACE NICOLA			
89	LOFRANO EGIDIO	121	PALANTONI DOLORES			
90	LOMBARI ANTONIO	122	PALAZZO GIANPAOLO			
91	LOPOMO CRISTIANA	123	PALAZZO MADDALENA			

CANDIDATI AMMESSI alla selezione per la formazione di una graduatoria di giornalisti da utilizzare con contratti a tempo determinato per far fronte alle esigenze della Regione Basilicata.

con coi	ntratti a tempo determinato per far fronte alle esi	genze	•
124	PALLOTTA ROCCO	156	Allegato 1 SARLI MARGHERITA
125	PANGARO LUCIA	157	SARRACINO ANTONIO
126	PAPALEO LUIGI GIUSEPPE	158	SCACCIA GIORGIA
127	PECORA ROBERTA	159	SCIVITTARO PASQUALE
128	PENNA MARIAROSARIA	160	SCOGNAMIGLIO PIETRO
129	PEPE ANGELA	161	SCOPELLITI FRANCESCO GABRIELE
130	PETROSILLO GIOVANNI	162	SELVAGGI ELISA
131	PEZZANO ROCCO	163	SENESE ROBERTA
132	PIETRAFESA LUCIA	164	SERRONE FRANCESCO
133	PINO ANGELA	165	SILEO ALESSANDRO
134	PINTO MAURA	166	SILEO GIOVANNI
135	PISANI LEONARDO	167	SIMEONE MARIA
136	PISCIOTTA PAOLA	168	SMALDONE CANIO
137	PISTONE LUIGI	169	SOAVE ANGELA
138	PIZZILLO ELISA	170	SODANO ANNAMARIA
139	POSITANO ELIANA	171	SOLDOVIERI MARIA ANTONIETTA
140	RICAPITO VITTORIO	172	SORBO ANGELA
141	RICCHIUTI ROSA	173	SPADAFINO GIOVANNI
142	ROTONDARO MARIA FRANCESCA	174 175	TASSINARI UGO MARIA TOMA MICHELANGELO
143	RUGGI TERESA	176	TRUPO SILVIA
144	RUGGIERO BARBARA	177	VERDE LEANDRO DOMENICO
145	RUSSO MICHELANGELO	178	VIGNOLA VIVIANA
146	RUSSO SALVATORE FRANCESCO	179	VIOLA ANDREA ANTONIO
147	SAGARESE ROSSELLA	180	VIZZO MARA
148	SALVATORE CARMELA	181	ZACCAGNINO MARIAGRAZIA
149	SALVIA GIOVANNI	182	ZACCARA FRANCESCO
150	SANTAGATA ROSANNA	183	ZITA MARIA CARLA CARMELA
151	SANTANGELO AURORA	184	ZOTTA ROCCO GIUSEPPE
152	SANTANGELO FABIANA		
153	SANTARSIERO ROSA		
154	SANTORO LUCA		
155	SAPIA FRANCESCO		

Allegato 2

- 1 BRINDISI MARIANGELA
- 2 CALABRESE ANNA MARIA
- 3 CALIA GIAMPIERO
- 4 CAPALBO PIERPAOLO
- 5 CASALETTO ELISA
- 6 CESAREO ELEONORA
- 7 D'AMATO GIUSEPPE
- 8 DE ROSA ROCCO
- 9 DI VITO FABRIZIO
- 10 DI VITO ERASMO
- 11 DIMASI ENZO
- 12 GIORDANO ANTONELLA
- 13 GUERRIERO ROBERTO
- 14 LARAGIONE NICOLA
- 15 LISANTI MARIANGELA
- 16 LOMONACO GERARDA
- 17 LUCENTE SALVATORE
- 18 MAMMI' FILIPPO A. N.
- 19 MANCO LUCIA STEFANIA
- 20 MAROTTA GIAMBATTISTA
- 21 MARTINO ANNA
- 22 MELIADO' MARIO ANTONINO
- 23 NOVIELLO GIANLUIGI
- 24 PANUCCIO ALESSANDRO
- 25 PIZZOLO VINCENZO
- 26 POTENZA MICHELE
- 27 REGINA GIUSY
- 28 RICCIARDULLI MARIAFRANCESCA
- 29 RONDINELLI MARIA ROSARIA
- 30 SALICONE SONIA
- 31 SANTILIO PASQUALE
- 32 SCALCIONE VINCENZO NUNZIO
- 33 SMALDONE MARIA VITTORIA

- 34 STINCHELLI STEFANO
- 35 VACCARO LOREDANA
- 36 VELLA CARMELO
- 37 VERGALLITO MARIA PAOLA